
 

 
 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

DIREÇÃO CCSA 

Local de emissão do Doc. 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL N. 006/2024-CCSA 
 

 

 

 

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual do 

Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, considerando a ata emitida pela Banca 

Examinadora datada de 11 de novembro de 2024, o protocolado n. 22.881.074-6 e os artigos 

15 a 20 do Regulamento para a promoção de docentes à Classe de Professor Associado, 

aprovado pela Resolução n. 007/2024 – COU/UNESPAR. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final da avaliação do Prof. Dr. Jorge Leandro 

Delconte Ferreira, lotado no Colegiado de Ciências Contábeis da Unespar – Campus de 

Campo Mourão, referente ao processo para promoção à categoria de Professor Associado: 

 

Nota da apresentação 

do Trabalho Científico 

Nota do Memorial 

Descritivo 

Média 

Final 

Resultado 

Final 

10,0 10,0 10,0 Aprovado 

 

Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da Unespar Campus de Campo Mourão e no 

site http://campomourao.unespar.edu.br/ nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

Campo Mourão, 14 de novembro de 2024. 

 

 
 

 
Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza 

Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas – CCSA 

Campus de Campo Mourão. 

Portaria 1309/2023 – Reitoria/Unespar 

http://campomourao.unespar.edu.br/

